
 

Hauketo skole

 

 

FAU Hauketo skole 

Referat 

Dato 7/12-2022 Kl. 19:00-20:30 Sted Hauketo skole 

Møteleder Ole-A. Refsnes (9A) Referent Frank Johansen 10A 

 

Navn  Klasse Navn Klasse 
Espen H 8A Christine Beate Eilifsen   8B 

Monica Fjeld og Adiam Nardos 
Negassie 

8C Karen Ueland 8D 

Ole Refsnes  9A Anne Børrud 9B 

Ingunn Bjune  9C Kristin Borg 9D 

Frank Johansen 10A Hedvig Skonhoft Johanessen 10B 

Forfall 10C Torunn Haaland 10D 

Forfall Byomf. Joakim Hirsch Rektor  

 

Saks nr.: Sak 

1 Rektors kvarter:  
 
Hauketo skole og alle osloskolene har tidvis store nettverksproblemer, dette 
resulterte til at minst 1 tentamen måtte avlyses. 
Rektor gikk gjennom planene for desember, valgfritt med opplegg på skolen eller 
kirken. Alle under 15 år må ha underskrift av foresatt for sitt valg. Rektor fortalte 
også at det hadde vært store utfordringer i november med stort sykefravær blant 
lærere, ser bedre ut så langt i desember. 
 
Det har vært kommunerevisjon på Hauketo skole, stort sett bra, men fikk 
anmerkning på personvern, punktene var bla mangelfull risikoanalyse, mangelfull 
opplæring av ansatte, manglende systemer for ansatte, flere av lærerne mangler 
tilganger på deler av IT systemene. Varslet ny revisjon om 1-3 år. 
 
8.Trinn har testet ut vurderinger istedenfor karakterer. Skolen samarbeider med 6 
andre skoler om samme system. Det har vært diskutert om dette skal gjelde alle 
trinnene på sikt. Elevene har større krav om vurderinger av egen kompetanse enn 
tidligere år.  
   
Elevrådet har hatt konferanse og konklusjonen er at elevene ønsker større 
innvirkning på egen læring og type opplæringsmetode. 
 

  



Skolen holder åpent i jula for de som måtte ønske det. 
 
Siste skoledag er onsdag 21. desember, starter igjen 3. januar 2023   
 
Desember er en travel måned, mye prøver og mye sosialt! 
 
 

2 Skoleball kjoler: 
 
Foreldre fra Hauketo har besøkt bruktmesse på Kolbotn, de har et fint og populært 
opplegg hvor fjorårets elever kan levere sine kjoler for salg til årets 10.klassinger. Dette ble 
prøvd for første gang på Hauketo i 2022. Det ble levert inn ganske mange kjoler, ca 50 stk 
av variert kvalitet, det var dessverre ikke så mange som møtte, men det ble solgt ca 5-6 
kjoler. Vi snakket om at dette er positivt og at det kanskje kan bli en fin tradisjon og at på 
sikt kanskje vi kan får det like attraktivt som på Kolbotn. Prøve å få til torsdag etter 
høstferien årlig. I år ble det annonsert på skolen og Facebook. De som var ansvarlige 
kunne fortelle at det IKKE var mye jobb å arrangere dette. 
 

3 Ravning: 
 
Ravning er et stadig tema, flere i FAU synes det skjer så lite at dette kanskje er noe vi kan 
avvikle. Vanskelig å skaffe frivillige, lite som skjer er argumentene som blir brukt. Dette 
skal vi snakke om på senere møte, uansett ikke ravning nå i de mørkeste månedene.  
 
 

4 Skolegruppemøte: 
 
2 representanter fra Hauketo. Salto snakket mye om rus og at dette blir normalisert. 
Planlagt ny samling i mars. Fint å kunne diskutere på tvers av skolene. Erfaring er at det er 
ok, men ikke noe mer.  
 

5 Teams for FAU: 
 
Minst 4 av oss som er i FAU mangler tilgang. Dette er et problem for alle i FAU på alle 
Osloskolene. 
 

6 Juleavslutninger for klassene: 
 
8 trinn har diskutert internt om de skal ha klassevise juleavslutninger, klassene kom frem til 
at de ikke gjennomførte dette, Vurderer samling i januar på Låven. Øvrige klasser har ikke 
diskutert dette. 
 

7 FAU arrangement:  
 
En arbeidsgruppe har sett på muligheten for å arrangere samling for foreldre til våren. Det 
som ble nevnt av temaer er mye av det samme som skolen har selv, rus, nett. Gruppa har 
sett på mulighet for at foreldre deles i grupper og diskuterer gruppevis. mm. Arbeidsgruppa 
snakker med rektor om hva de tenker.  
 
 

8 Eventuelt 
 
Neste møte er onsdag 11/01- 2022. kl. 19:00-20:30 – på Hauketo skole.  
 
Referent for neste møte er 10 B 
 

 


